





भारत सरकार

प्रमाण पत्र संख्या: जीएलपी/सी-207ए/2025

विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग

राष्ट्रीय उत्तम प्रयोगशाला पद्धति (जीएलपी) अनुपालन निगरानी प्राधिकरण (एनजीसीएमए)



जीएलपी अनुपालन प्रमाण पत्र



प्रमाणित किया जाता है कि

ज़ेले बायोटेक्नोलॉजी रिसर्च एंड एनालिटिकल सर्विसेस

ए-7, एम.आई.डी.सी., मीरा इंडस्ट्रीयल एरिया, वेस्टर्न एक्स्प्रेस हाइवे, मीरा रोड , ठाणे - 401104 महाराष्ट्र (भारत)

ओईसीडी के जीएलपी सिद्धांतों और एनजीसीएमए दस्तावेज़ जीएलपी -101 "परीक्षण सुविधा द्वारा जीएलपी प्रमाणन प्राप्ति और अनुरक्षण हेतु एनजीसीएमए नियम एवं शर्तों" के अनुपालन में जीएलपी प्रमाणित परीक्षण सुविधा है। जिस जीएलपी प्रमाणन के लिए परीक्षण सुविधा प्रमाणित है, उसके प्रसार की पुष्टि उपर्युक्त क्यूआर कोड को स्कैन करके की जा सकती है। एनजीसीएमए की वेबसाइट (https://dst.gov.in/ngcma) पर भी इस प्रसार की पुष्टि की जा सकती है।

EKTA Digitally signed by EKTA KAPOOR Date: 2025.08.07

KAPOOR 09:12:40 +05'30'

डॉ. एकता कपूर

(प्रमुख, एनजीसीएमए)

जारी करने की तारीख: 29-07-2025

वैधता की अवधि: जुलाई 29, 2025 - मई 3, 2026













Department of Science and Technology

Certificate No.: GLP/C-207A/2025

National Good Laboratory Practice (GLP) Compliance Monitoring Authority (NGCMA)



CERTIFICATE OF GLP COMPLIANCE



This is to certify that

Zelle Biotechnology Research and Analytical Services

A-7, M.I.D.C., Mira Industrial Area, Western Express Highway, Mira Road, Thane - 401104 Maharashtra (India)

is a GLP certified Test Facility in compliance with the OECD Principles of GLP and NGCMA's Document GLP-101 "Terms & Conditions of NGCMA for obtaining and maintaining GLP certification by a test facility". The scope of GLP certification for which the Test Facility is certified may be verified by scanning the QR code given above. The scope may also be verified by visiting NGCMA's website (https://dst.gov.in/ngcma).

> **EKTA** Digitally signed by EKTA KAPOOR KAPOOR Date: 2025.08.07

Dr. Ekta Kapoor

(Head, NGCMA)

Issue Date: 29-07-2025

Validity: July 29, 2025 - May 3, 2026

SCOPE OF CERTIFICATE OF GLP COMPLIANCE NO. GLP/C-207A/2025

ZELLE BIOTECHNOLOGY RESEARCH AND ANALYTICAL SERVICES

Issue Date: July 29, 2025

A-7, M.I.D.C., Mira Industrial Area, Western Express Highway, Mira Road, Thane-401104, Maharashtra (India) Validity Ends: July 29, 2025 - May 3, 2026

AREA(S) OF EXPERTISE

01. Physical-chemical Testing

02. Others

- Bioanalysis
- Method Validation

• Viral Clearance Studies

TEST ITEM(S)

01. Pharmaceuticals (Human)

TEST SYSTEM(S)

01. Transformed Cell lines

02. Virus

EKTA Digitally signed by EKTA KAPOOR Date: 2025.08.07 09:47:30 +05'30'

Dr. Ekta Kapoor (Head, NGCMA)

GLP/C-207A/2025

Certificate No: GLP/C-207A/2025 **Valid Upto:** July 29, 2025 - May 3, 2026